temporários de Técnico De Nível Médio para a execução do Convênio 070/2023. Contratante: Consórcio de 
Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê. Contratado: Hiago Medeiros Seixas, CPF nº 
859.137.785-02. Valor Global: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Valor Mensal: R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais). Vigência: 08/01/2026 a 08/06/2026.